

# SALIPAZARI İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

## 2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

### Eğitim Kurumu Müdürleri Kurulu Toplantısı-3

**Yer: Salıpazarı Hasan Çelebi Çok Programlı Anadolu Lisesi-Konferans Salonu**

**Tarih: 05.07.2021 Perşembe Saat: 14.00**

**Yasal Dayanak: Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurulları Ve Zümreleri Yönergesi “MADDE 8 - (1)**  
*Bakanlık, il, ilçe ve eğitim kurumu düzeyinde yapılan toplantılarda kurullar; Bakanlığın eğitim politikalarını, eğitim ve öğretimle ilgili değişen mevzuatı, öğretim programı ve uygulamaları, bir üst kurulda gündeme alınıp alt kurullarda görüşülmesi ve duyurulması istenilen hususları; ülke genelinde birliktelik sağlanması, öğrenci başarısının en üst düzeye çıkarılması, yürütülecek projeler, sosyal etkinlikler ve benzeri hususları görüşür ve uygulamaya yönelik kararları alır.”*

### **GÜNDEM MADDELERİ:**

1-04.02.2021 Tarihinde yapılan Eğitim Kurumu Müdürleri Kurulu toplantı kararlarının gözden geçirilmesi.

2-2020-21 Eğitim Öğretim Yılıın Genel Değerlendirilmesi(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Okul/kurum müdürleri, aksayan yönlerde okul/kurum müdürlüğünün ürettiği çözümler, İlçe/İl Müdürlüklerinden çözümünü beklediği hususlar ve önerileri)

### **2-Eğitim-Öğretim Faaliyetleri**

- Akademik Başarı
- İlkokullarda Yetiştirme Programı (İYEP)
- Uzaktan Eğitim, Eba, Eba Akademik Destek Modülü, Eba Destek Noktaları ve Tablet Bağışları
- Destekleme ve Yetiştirme Kursları
- Telifide Ben De Varım Programı(<https://telafidebendevarim.meb.gov.tr/>): Öğrenci, Öğretmen ve velilere yönelik faaliyet/etkinlikler girişleri, Öğretmen eşmesi/görevlendirmeleri, öğrenci, öğretmen katılımı vb.
- Sosyal Kültürel Faaliyetler, Ders Dışı Eğitim Çalışmaları
- LGS, YKS(TYT,AYT) ve İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Bursluluk Sınavı
- Ortaöğretime Yerleştirme Takvimi ve İş ve İşlemleri(okul yönetimlerinin dikkat edeceği hususlar)
- Yetenek Sınavı İle Ortaöğretime Yerleştirme
- Açık Öğretim İş ve İşlemleri(Açık Öğretim Ortaokul, Açık Öğretim Lise, Açık Öğretim AİHL, Açık Öğretim Meslek Lisesi)
- Bursluluk Sınavı(5 Eylül 2021), Açık Öğretim Sınavları(3-7 Temmuz online).
- Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri ve Tercih Danışmanlığı
- Özel Öğretim Kurumları(MTSK, Özel öğrenci yurdu)

### **2-Diğer Hizmetler**

- Devam eden ve yeni başlayan yerel ve ulusal projeler(Okulum Temiz, Samsun Maarif Hareketi, Samsun Gis, Samsun Öğretmen Akademi([Samsun Akademi Online Eğitim Portalı](#)), 8. Sınıf LGS - SBB TV - Uzaktan Eğitim-[Youtube Kanalı](#), Samsun Okuma Vakti-Okur-yazar Buluşmaları(Zoom üzerinden yapıldı), Her Yere Kitap, Her Yerde Kitap Bağışı Kampanyası, Tübitak, Ulusal Ajans Commenius, [eTwinning](#) vb.)
- Okul Brifing Dosyalarının hazırlanması, güncellenmesi.
- Okul Mühür, Beratı, Okul dış tabelaları, bina içi tabelalar, bayrak direği, bayraklar.

- d) İş Sağlığı ve Güvenliği, İlk Yardım Dolapları, Sivil Savunma Hizmetleri(ekiplerin güncellenmesi), Deprem, Sel, Yangın vb. afetlere hazırlık, Su depoları, Jeneratör, Kalorifer vb alanlar.
- e) Destek Hizmetleri (Maaş, Ekders, Taşınır Talepleri, TİF İşlemleri, Kantin Payları, Okul Kooperatifleri, Faturalar(Ödenek Takip Modülü), Taşınır Talepleri E-Talep Modülü, Mal, Hizmet ve Yapım Harcamaları Modülü, Onarım Başvuru Modülü, TEFBİS Okul Aile Birliği Modülü vb.
- f) Çatı, Kalorifer, ıslak zemin vb onarım talepleri ve boya badana, okul bahçesi vb fiziki durumların korunması iyileştirilmesi.(Küçük ve büyük onarımlar sistemden talep edilmesi).
- g) Depo, arşiv vb alanların temizlik, düzeni ve ihtiyaç fazlası demirbaşlar,Atık Kağıt vb geri dönüşüm
- h) Strateji ve Geliştirme(2019-2023 Stratejik Planı “İzleme, Değerlendirme Çalışması ve ilk 6 Aylık Raporu)
- i) TYP Temizlik ve Güvenlikçi çalışanlar
- j) Taşıma ve Yemek hizmetleri

### **3-Diğer Hususlar**

-Yardımcı Hizmetler Modülü’nden çalışma süresi sona eren TYP çalışanlarının modüle işlenmesi,

-MEBBİS’ e-personel modülünde tüm çalışanların başta fotoğraflarının, iletişim bilgilerinin güncellenmesi, her personelin kişisel ekranlarını kontrol ederek varsa eksik ve düzeltmelerin okuldan/ilçeden düzeltilmesinin talep edilerek güncellemelerin sağlanması.

-Okul web sitelerinin güncellenmesi, okul sosyal medya hesaplarının etkin kullanılması, veli iletişimi araçlarının etkin kullanımı.

-DYS üzerinden Resmi yazışmalara mevzuata uygun olmasına özen gösterilmesi ve takibi, Kaymakamlık Oluru(DYS üzerinden)

-Okul yöneticileri bilgisayarları temiz ekran ve ekran kilidi uygulaması, okul yöneticileri ve öğretmenler odası düzeni, sadeliği, kitaplığı.

-Okul kütüphaneleri, sınıf kitaplıklarının konferans salonu ve spor salonlarının/alanlarının elden geçirilerek kırık, çıkık, tamirat, temizlik boya vb yeni öğretim yılına yaz döneminde hazır hale getirilmesi.

-Çalışanların aşılması, HES kodu uygulaması, maske, temizlik malzeme ihtiyacı,

- Yakacak teslimi ve depoların hazır bulundurulması.

-Kitap Bağışı kampanyası ile toplanan kitapların Müdürlüğümüzce öğrenci sayısına göre okullara dağıtımının planlanması, Temmuz-Ağustos aylarında teslim alınması.

### **4-Dilek Temenniler...**

**01/07/2021**

**Ali SAVAŞ**

**İlçe Milli Eğitim Müdürü**

# SALIPAZARI İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

## 2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

### Eğitim Kurumu Müdürleri Kurulu Toplantısı-3

#### TOPLANTI KARARLARI

**Yer: Salıpazarı Hasan Çelebi Çok Programlı Anadolu Lisesi-Konferans Salonu**

**Tarih: 05.07.2021 Perşembe Saat: 14.00**

Eğitim Kurumu Müdürleri Kurulu Toplantısı, İlçe Milli Eğitim Müdürü Ali SAVAŞ başkanlığında Şube Müdürleri Ali DOĞAN ve Cemil YİĞİT, okul müdürlerinin katılımıyla gündem maddelerinin okunması ile başladı. Toplantıya Konaören OO Müdür V. Eda ÜNLÜ, Salıpazarı Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Yaşar ERTAN, Cevizli İO Mdr Yetkili öğretmeni Ayşe ÖZDEMİR ŞEKER ve Yayıncılar Ş.Ahmet Sarı İO Mdr Yetkili öğretmeni Zerrin PAK, mazeretlerini bildirerek toplantıya katılmadılar.

- (2. Madde)** 2020-21 Eğitim Öğretim Yılı'nın Genel Değerlendirilmesinde okul yöneticilerimiz öğretim yılı ve ders yılında hem uzaktan eğitimi hem de yüz yüze eğitimi değerlendirdiler. Detaylar tutanakta yer almakla birlikte özellikle altı çizilen ve yapılan tespit ve öneriler boyutu ile uzaktan eğitimde eğitim kademesine göre merkez veya köy yerleşim yerine göre katılım ve devam oranlarının %30-70 arasında değiştiği, bilgisayar, tablet vb erişim imkanı olanların veya kampanya ile tablet alan öğrencilerin (ilçemizde 416 adet tablet dağıtıldı) büyük kısmının uzaktan eğitime erişim için kullanmadığını belirttiler. Eba Destek Noktalarından yararlanma talebinin fazla olmadığı, gerek yüz yüze eğitime katılımın gönüllük esaslı olması gerekse uzaktan eğitime katılım oranı düşüklüğü nedeniyle öğrencilerde eksik konu ve kazanımların olduğunu zümrelerin, öğretmenlerin belirttiğini bu konuda tüm sınıf seviyelerinde 6 Eylül'de başlayacak yeni ders yılı başından başlayarak öğrenme kayıpları ile eksik konu ve kazanımların tespit edilerek telafisi yapılmasının yararlı olacağı belirtildi.

2020-2021 Eğitim öğretim yılında çeşitli nedenle oluşan eksik konu, kazanım ve öğrenme kayıpları için Eylül ayında yapılacak İlçe ve Okul Zümre Kurullarında da kararlar alınarak uygulanması kararı alındı.

Gerek bakanlığımızca gerek Müdürlüğümüzce öğrencilere dağıtılan tabletlerin amacı doğrultusunda öğrenci ve velilerin uyarılarak eğitim amaçlı kullanmalarının sağlanmasına özen gösterilmesi, eba ve eba akademik destek web sitelerinden ve uygulamalarından azami yararlanmalarının sağlanması noktasında öğretmenlerimizin eba üzerinde konu, etkinlik soru vb ödevlendirmelerle ve okul yönetimince eba istatistiklerinin mümkünse haftalık/aylık incelenerek imkanı olmasına rağmen öğretmenlerin eba üzerinden verdiği etkinlik, konu anlatımı, testler vb görevleri yapmayan; eba, eba akademik destek ve içeriklerinden yararlanmayan, öğrencileri ve velilerin bilgilendirilmesi ve uyarılmaları kararı alındı.

8.sınıf öğrencilerinin girdiği LGS Merkezi Sınavında ve 12.sınıf öğrencilerinin girdiği YKS(TYT-AYT) sınavlarında salgın nedeniyle yüz yüze eğitimdeki gibi öğrenci motivasyonu sağlanamadığı, uzaktan eğitime erişimde yaşanan sıkıntılar ve derse katılım oranlarının düşüklüğü, zaman zaman sınıf ve okulda karantina durumları nedeniyle gerek DYK gerekse yüz yüze eğitim süreçlerinde çok verimli bir sınav hazırlık dönemi olmamakla birlikte öğretmen ve okul yöneticilerimizin yoğun çalışmaları ve gayretleri ile istenilen hedefler olmasa da başarı elde edildiğini, süreçte ilaveten deneme sınavları yaptıklarını, İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün hem fiziki hem de öğretmen akademi web sitesi üzerinden online denemelerin yapıldığını, imkanı olan 12.sınıf öğrencilerine EBA Akdamik Destek modülünde yayınlanan TYT ve AYT Denemelerini de çözdürme çalışmalarının yürütüldüğü dile getirildi. Yine İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce İlçe SYDV tarafından temin edilen 8.sınıflar için(228), 143 Adet 10'lu LGS Deneme Setinin, 12.Sınıflar(144 öğrenci) için 114 Adet 10'lu Karma TYT Deneme Setlerinin sınav hazırlıklarına katkı sağladığı, gelecek öğretim yılı için de yararlı olacağından bu yönde tekrar destekleme yapılması kararlaştırıldı.

## 2.(Md.No:2b):İlkokullarda Yetiştirme Programı (İYEP);

Salgın ve yüz yüze eğitime ara verilmesi nedeniyle İYEP uygulamasının takvime göre gerçekleşemediği, sadece Bereket İlkokulunda sürenin yarısı kadar eğitim verilebildiği, Kırğıl İO'nda program uygulanacak öğrencinin okula gelmemesi, Gökçeli İO'nda da tarama/tespit takviminde karantina nedeniyle tespit tamamlanamamış ve İYEP uygulanamamıştır. MEB TEGM,nün 2 Temmuz'a kadar İYEP uygulanabileceğini bildirmesine rağmen öğrenci devam etmediği için program gerçekleşmemiştir.

2020-2021 öğretim yılı ikinci döneminde 3.sınıf öğrencilerine (Türkçe, temel Matematik becerileri)İYEP programının uygulanamaması nedeniyle 4.sınıfa geçen bu durumdaki öğrencilere yönelik Bakanlığımızın yeni öğretim yılındaki talimatlarının uygulanacağı paylaşıldı.

**2.(Md.No:2c):** Uzaktan Eğitim süreçlerinde internet erişim imkanı olmayan öğrenciler için evlerine en yakın okul bilgisayarları ile ilçemizdeki bir(1) Gezici Eba Destek aracı olmak üzere 16 tane Eba Destek noktası oluşturulduğu ancak gerek salgın koşullarındaki endişeler gerek taşınmalı öğrencilerin erişim zorlukları gerekse de öğrencileri yaklaşık iki yıldır uzaktan eğitim sürecinde ekran başında eğitimin motivasyon ve öğrenme ortamı olarak öğrencilerde isteksizlik oluşturduğu için ilçe merkezindeki Salıpazarı Halk Eğitim Merkezi, ÇPAL Bilgisayar Atölyesi dahi gereken ilgi ve yararlanma sayısına ulaşmamıştır.

<http://ebadesteknoktasi.meb.gov.tr/> adresinde yayınlanan Avut ilkokulu, Bereket ilkokulu, Bereket Yatılı Bölge Ortaokulu, Gezici Eba Destek Aracı transit/minibüs(İlçe MEM), Gökçeli İlkokulu, Gökçeli Ortaokulu, Salıpazarı Halk Eğitimi Merkezi, Konakören ilkokulu, Muslubey ortaokulu, Salıpazarı Anadolu İmam Hatip Lisesi, Salıpazarı Anadolu Lisesi, Salıpazarı Anaokulu, Salıpazarı Hasan Çelebi Çok Programlı Anadolu Lisesi, Salıpazarı İmam Hatip Ortaokulu, Yavaşbey İlkokulu, Yavaşbey Ortaokulu 2020-2021 öğretim yılında Eba Destek noktaları kullanıma açıldı.

Eba Destek Noktası olarak belirlenmiş olan yukarıdaki okul ve kurumlarımızdan işlevini yitirmiş veya yararlanıcısı olmayan eba destek noktası olan okul ve kurumlarımız Eba Destek Noktası durumlarının iptalini Müdürlüğümüze 14 Temmuz 2021 tarihine kadar bildirmeleri gerekmektedir.

TABLET BAĞIŞI YAPILAN OKUL ADI	SAYI
AVUT İLKOKULU	3
AVUT ORTAOKULU	28
BEREKET İLKOKULU	12
BEREKET YBO	143
CEVİZLİ İLKOKULU	6
GÖKÇELİ İLKOKULU	14
GÖKÇELİ ORTAOKULU	15
KIRGIL İLKOKULU	4
KONAKÖREN İLKOKULU	3
KONAKÖREN ORTAOKULU	11
MUSLUBEY İLKOKULU	11
MUSLUBEY ORTAOKULU	2
SALIPAZARI AİHL	31
SALIPAZARI ANADOLU LİSESİ	33
SALIPAZARI HASAN ÇELEBİ ÇPAL	33
SALIPAZARI İHO	36
TAHNAL İLKOKULU	5
TAHNAL ORTAOKULU	9
YAVAŞBEY İLKOKULU	6
YAVAŞBEY ORTAOKULU	5
YAYCILAR Ş.A.SARI İLKOKULU	5
Genel Toplam	415

2020-2021 Eğitim Öğretim Yılında Tablet Bağışı olarak;

129 Adet YBO, 35 Adet diğer ortaokul ve liselere olmak üzere toplam 167 Adet tablet MEB tarafından ve SİM kartlı(İnternet paketi ile) Tablet teslimi yapıldı. 158 Adet ilçe SYDV, 23 Adet Salıpazarı Belediye Başkanlığı, 18 Adet Çarşambalılar Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, 9 Adet Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası, 11 Adet Samsun Ticaret Borsası, 30 Adet diğer bağışçılar olmak üzere toplam 415 Adet tablet bağışı yapıldı. 415 Adet tablet ekteki çizelgedeki sayılarda öğrencilere teslim edilmek üzere okullara teslim edildi. Tefbis Modülü'ne giriş ve çıkışları tamamlandı.

**2. (Md.No:2d):** 2020-2021 öğretim yılında Destekleme ve Yetiştirme Kursları açılan okullarımız, 1-Avut OO, 2-Muslubey OO, 3-Salıpazarı İHO, 4-Gökçeli OO, 5-Bereket YBO, 6-Salıpazarı AİHL, 7-Salıpazarı Anadolu Lisesi, 8-Salıpazarı Hasan Çelebi ÇPAL olmak üzere 3 lise ve 5 ortaokulumuzda açıldı. (Muslubey OO ve Gökçeli OO kurs süresi dolmadan öğrenci azlığından haziran ayın başında kapandı.)

**2.(Md.No:2e):** 05 Temmuz-31 Ağustos arasında tüm okullarımızda uygulanacak olan Telafide Ben De Varım Programı(<https://telafidebendevarim.meb.gov.tr/>) Öğrenci, Öğretmen ve velilere yönelik faaliyet/etkinlikler girişleri, Öğretmen eşmesi/görevlendirmeleri, öğrenci, öğretmen katılımı vb. eksiklerin tamamlanması, öğrenci, veli ve öğretmenlere gerekli duyuruların yapılması. (ilçemizde halen 97 faaliyet/etkinlik planlanmış durumda, ihtiyaca göre yenileri eklenebileceği gibi, etkinliğin yapılamaması halinde modülde gerekli işlemlerin yapılması, 12 öğrenci müracaatı olduğunda da ücret onaylarının alınması;

**2.(Md.No:2g):** 2021 yılında Nisan ayında yapılacak olan Bursluluk Sınavı 5 Eylül 2021 tarihinde yapılacak olup Bakanlığımızın konu ve kazanımlarla ilgili duyurusunun sınava girecek öğrencilere duyurulması;

**2.(Md.No:2h):** Ortaöğretim Kurumlarına Tercih ve Yerleştirme Kılavuzunun dikkatle okunarak 5-16 Temmuz tarihleri arasında alınacak tercihler ile 1. Ve 2. Yerleştirmeye Esas Nakil Takvimi ile diğer takvimin titizlikle takip edilerek aksama ve mağduriyete yol açılmaması; İlçemizde sınavsız 3 lise olup tür olarak 1 Anadolu Lisesi, 1 AİHL, 1 Meslek Lisesi. 8.sınıftan mezun olan 228 öğrencinin tercih ve yerleştirme sürecinde hem yerel sınavsız hem de sınavlı okul tercihlerinin alınması, tercih danışmanlarının eba zoom üzerinden öğrencilere danışmanlık yapmakla birlikte okul yöneticilerimizin özellikle konuyu yakından takip ederek tercihleri süresinde kontrol ederek onaylaması, zorunlu eğitim nedeniyle tercih yapmayan öğrenci kalmaması gerekmektedir. 10.sınıfın sonuna kadar okul türü ve alan değişikliği yapılabildiğinden öğrenci ve veliye külfet oluşturulmaması için öğrencilerimizin sınavsız okul için ilçe dışına yönlendirilmemesi, ilçemizdeki okulları tercih etmeleri.

**2. (Md.No:2i):** Yetenek Sınavı ile ortaöğretime yerleştirme takviminin ve bilgilendirmelerin daha önceden yapıldığını, yetenekli öğrencilerin ve velilerin bilgilendirilmelerin ve başvurularının sağlanması;

**2. (Md.No:2l):** Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri alanında ilçemizde okullar bünyesindeki destek eğitim sınıfı dışında Bereket İlkokulu ve Bereket YBO'nda Özel Eğitim Sınıflarımız mevcut. LGS Tercih danışmanlığı için rehberlik öğretmenleri görevlendirildi. Eba zoom üzerinden randevü ile öğrencilere tercih danışmanlığı hizmeti verilecek. Ayrıca Bereket YBO ve İHO'da haftanın iki günü de(Pazartesi-Salı günü) okulda rehberlik öğretmeni fiilen bulunarak isteyen öğrenci ve velilere tercih danışmanlığı yapacaklar. Bu konuda merkezdeki diğer ortaokul öğrenci veya velileri de yüz yüze tercih danışmanlığı hizmeti ayrıca almak isterlerse bu okullarımızdan yararlanabilir.

**2.(Md.No:2m):**İlçemizde iki MTSK başvurusu olduğu yaz döneminde eğitimlere başlaması planlanmaktadır.

### **3.Diğer Hizmetler:**

a)Projeler hakkında bilgiler verilerek, bu öğretim yılında Gökçeli Ortaokulumuzdan Tübitak  
b)Okul/kurumlarımızın okul brifing dosyalarının güncellenmesi,  
c)Okul Mühür ve Beratinın okul resmi adı ile uyumlu olması, kurum ad değişikliğinde mevzuatına göre mühür yenilenmesi beratların muhafaza edilmesi, Millî Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği'ne göre okul bayrak ve flamalarının gözden geçirilmesi varsa hatalı mevzuata uygun hale getirilmesi. MEB Kurum Tanıtım Kılavuzu incelenerek Okul tabelaları, okul içi ve dışı tabelaların, yönlendirme levhalarının, okul web sitesi, sosyal medya hesapları vb. aşağıdaki kılavuza göre yapılması. Eskiyen, solan okul dışı okul tabelalarının imkanlar ölçüsünde yaz döneminde değiştirilmesi;

[http://www.meb.gov.tr/meb\\_iys\\_dosyalar/2020\\_03/11160557\\_MEB\\_Kurum\\_Tanitim\\_Kilavuzu.pdf](http://www.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2020_03/11160557_MEB_Kurum_Tanitim_Kilavuzu.pdf)

Okul bayrak direğinde rengi solan veya yırtılan bayrak varsa yenisi ile değiştirilmesi, takibinin yapılması, bayrak direğinin paslanan veya boya ihtiyacı olanların boyanması;

d)İş sağlığı ve güvenliği kapsamında eksikliklerin mahalli imkanlarla giderilmesi, giderilememesi halinde Müdürlüğümüze yazılması, okullarda ilk yardım dolaplarının kontrol edilerek eksiklerinin veya gereksiz

olanların çıkarılması, gelen, giden personele göre Sivil Savunma Ekiplerinin güncellenmesi; Depresm, Yangın, Sel, heyelan gibi risklere karşı gerekli tedbirlerin alınması; su depolarının temizliği, klorlanması vb bakımlarının yapılması; Jeneratör ve Asansör ve Kaloriferlerin bakımı, baca ve ızgara temizliklerinin tamamlanması;

e)Taşınır işlemlerinde eksik giriş ve düşümler varsa yaz döneminde giderilmesi; Faturaların takibi, ödenek takip modülüne girilmesi, fatura isim hatalarının düzeltilmesi, geçmiş dönem borçlarının, yapılandırma dahil takip edilerek faturalarda borç gözükmemesi, Okul Aile Birliği gelir ve giderlerinin TEFBİS modülüne düzenli girişlerin yapılması, kontrol edilerek eksik girişlerin tamamlanması; mal, Hizmet ve Yapım Harcamaları Modülü, Onarım Başvuru Modülü vb. modüllerin takvimi ve zamanında kullanılması, kontrollerin sağlanması. Okulda elektrik kompanzasyon panolarının/sisteminin düzenli çalışıp çalışmadığının kontrol edilmesi, yoksa kompanzasyon panosunun yaptırılması planlamaya alınarak en kısa sürede yaptırılması.

f) Okul ve kurumlarımızın çatı, kalorifer, ıslak zemin, boya, badan, bahçe ve çevre düzenlemesi ihtiyaçlarının kontrol edilerek eksiklerin yeni öğretim yılı başlamadan yaz döneminde tamamlanması;

g)Okul kütüphaneleri, sınıf kitaplıkları, öğretmenler odası, spor salonu, çok amaçlı salon, sığınak, Depo, arşiv vb alanların temizlik, düzeni yapılması; ihtiyaç fazlası demirbaşlar, atık kağıt vb geri dönüşüm çalışmalarının yürütülmesi.

h) Okullarımızın Strateji ve Geliştirme(2019-2023 Stratejik Planına ait ilk 6 aylık dönem için(Ocak-Haziran 2021) “İzleme, Değerlendirme Çalışması ve ilk 6 Aylık Raporu) yapılması, raporun bir örneğinin Müdürlüğümüz Strateji geliştirme şubesine 1 Eylül’e kadar DYS üzerinden gönderilmesi;

#### **4-Diğer Hususlar;**

a)2020-2021 öğretim yılında okul ve kurumlarımızda çalışan TYP(Temizlik ve Güvenlik) personellerin çıkış işlemlerine ait bilgilerin MEBBİS Yardımcı Hizmetler Modülünde işlenmesi;

b) MEBBİS’ e-personel modülünde tüm çalışanların başta fotoğraflarının, iletişim bilgilerinin güncellenmesi, her personelin kişisel ekranlarını kontrol ederek varsa eksik ve düzeltmelerin okuldan/ilçeden düzeltilmesinin talep edilerek güncellemelerin sağlanması.

c)Okul web sitelerinin güncellenmesi, okul sosyal medya hesaplarının etkin kullanılması, veli iletişimi araçlarının etkin kullanımı.

d)DYS üzerinden Resmi yazışmalara mevzuata uygun olmasına özen gösterilmesi ve takibi, Kaymakamlık Oluru(DYS üzerinden)

e)Okul yöneticilerinin kullandığı bilgisayarlar, temiz ekran uygulaması ve ekran kilidi uygulaması, okul yöneticileri ve öğretmenler odası düzeni, sadeliği, gerekli bakım onarımlarının tamamlanması.

f) Yeni öğretim yılı için yakacak teslim alınması ve depolanmasında sorun yaşanmaması için depoların hazır durumda bulundurulması.

g)Kitap Bağışısı kampanyası ile toplanan kitapların Müdürlüğümüzce öğrenci sayısına göre okullara dağıtımının planlanması, Temmuz-Ağustos aylarında bilgi verildiğinde YBO deposundan teslim alınması.

h) Okullarımız imkânları ölçüsünde ve sağlayacakları aynı/nakdi bağışlar ve destekçiler ile en az bir Tasarım Beceri Atölye kurmaları, var olanların sayısını imkânlarına göre artırmaları; Samsun İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) üzerinden Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından hibe ve destek sağlanan SOGEP (Sosyal Gelişmeyi Destekleme Projesi) onaylanan “Tasarım Beceri Atölyeleri” projesi kapsamında İl genelinde kurulacak 30 Atölyeden ikisi ilçemizde kurulacaktır (YBO’nda FETEM Atölyesi, Avut OO’nda Müzik Atölyesi).(Donatımı ve yapımı yaz döneminde tamamlanacak.)

j)2021-2022 Öğretim yılı okul öncesi, 1 ve 5.sınıf aday kayıtlarının bekletilmeden onaylanması;

#### **5-Dilek Temenniler ve Kapanış.**

İlçe Milli Eğitim Müdürü Ali SAVAŞ ve okul yöneticileri yeni öğretim yılına yüz yüze eğitimle başlamayı arzu ettiklerini paylaştılar. 30 Temmuzda Saat 13.30’da Telifide Ben De Varım Programı kapsamında başta tüm yöneticilerimizin katılımı ile Kaymakamlık yanı cami önünden otobüsle Garpu Kaleye çıkılacağına mazereti olanlar dışında tüm yönetici arkadaşları ilçemizdeki bu doğa gezisine katılmalarını beklediğini söyledi.

**05.07.2021**

**Ali SAVAŞ**

**İlçe Milli Eğitim Müdürü**

**Ek: Toplantıya katılanlar listesi ektedir.**